OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

rPYNnnNA Komn

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af1-315C-T400-2PM2 MARELLI

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4Yeckue xapakTepucTUKu

Cepusa

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT
MoLHOCTb HOMUHaNbHaA, KBA
MoLLHOCTb MaKcManbHas, KBT
MoLHOCTb MakcManbHas, KBA
KoahduumeHT mowHoCcTn

HanpsxeHwe (B)

KonmnyecTtso a3

YacTorTa, 'y

HoMuHanbHebIn Tok (A)

06bEéM TonnmeHoro 6aka (n1)

Pacxop Tonnmea npu 50% MOLLHOCTYM S1/4
Pacxopn Tonnvsa npu 75% MoLHOCTU A/
Pacxopn Tonsimea npu 100% MoLHOCTY N/4

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLuUM

YcTaHoBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonneHne

Fnywutens

[abapuTbl pagnaTopa (pacT. oT nona, B, LU, Mm)
FabapuTHble pa3meps ([;LL;B; Mm)

Pecypc paboTbl fo kan. pemMoHTa (4)
MNpou3soauTeNb ABuraTens

LBuratenb

MowHOCTb ABUraTens MakcumanbHas, kBT
Paboyunit 06bEM asuraTens (n)

EMKOCTb MacisiHOM cuctemsl (1)

Mol HOCTb reHepaTopa, KBT

KNpA reHepatopa, %

TOYHOCTb PErynnpoBKu Hanps>xeHus (£ %)
Macca, kr

Bec 6pyTTO (KI)

BbicoTa pambl (MMm)

[apaHTus, cpok (Mec)

TCC CnaBsiHka
315

394

346,5

433,1

0.8

400/230

3

50

567

800

45.5

69.1

91

11.6

2 (aBTO3anyck)
190/12
OTKpbITOE
NPOMBbILLIEHHbIN
645. 1200x1200
3630x1600x1980
15000

aM3

SIM3- 8503.10
517

25.86

75

328

95

0.5

4245

4246

180

24 mecsua/1000 moTo4acos

ApTtukyn: 029345
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

OnTumansHoe peleHne AN 3aKa34vnkos C opmeHTaumeﬁ Ha uMnopTo3amMeLleHue.
MocTosiHHBIMK 3aka34ymkamu [13C Ha ocHoBe ABuraTeneit IM3 SBASIOTCH Takme CTPYKTYpbl Kak
MYC, MB/, kpynHenwwe npeanpuatua TIK, AMNK v apyrux otpacnen.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_slavyanka/dizelnyy_generator_tss_ad_315s_t400_2rm2_marelli_029345/

