ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРУППА КОМПАНИЙ ТСС»

141281, РФ, Московская обл., г. Ивантеевка, Санаторный проезд д.1, к.4а, пом.1, комн. 22

Для корреспонденции: 129626, РФ, г.Москва, а/я 65

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20, для регионов: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

ОГРН 1027700216565, ИНН 7702325027



ДИЗЕЛЬНЫЙ ГЕНЕРАТОР ТСС АД-315C-T400-2PM2 MARELLI

Карточка товара на сайте tss.ru



Я МЗ в наличии на складе



Технические характеристики

Мощность максимальная, кВт Мощность максимальная, кВА Коэффициент мощности	394 346,5 433.1
Мощность максимальная, кВт Мощность максимальная, кВА Коэффициент мощности	
Мощность максимальная, кВА 4 Коэффициент мощности (122 1
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
	0.8
Напряжение (В)	400/230
Количество фаз	3
Частота, Гц	50
Номинальный ток (А)	567
Объём топливного бака (л)	300
Расход топлива при 50% мощности л/ч	45.5
Расход топлива при 75% мощности л/ч	59.1
Расход топлива при 100% мощности л/ч	91
Автономная работа на 75% нагрузки без дозаправ (ч)	11.6
Степень автоматизации	2 (автозапуск)
Установленный аккумулятор Ah/V	190/12
Исполнение (Эткрытое
Глушитель	тромышленный
Габариты радиатора (раст. от пола, В, Ш, мм)	545. 1200x1200
Габаритные размеры (Д;Ш;В; мм)	3630x1600x1980
Ресурс работы до кап. ремонта (ч)	15000
Производитель двигателя	EMR
Двигатель	7M3- 8503.10
Мощность двигателя максимальная, кВт	517
Рабочий объём двигателя (л)	25.86
Емкость масляной системы (л)	75
Мощность генератора, кВт	328
КПД генератора, %	95
Точность регулировки напряжения (± %)	0.5
Масса, кг	4245
Вес брутто (кг)	1246
Высота рамы (мм)	180
Гарантия, срок (мес)	24 месяца/1000 моточасов

Артикул: 029345

Гарантия: 24 месяца/1000 моточасов мес.

Оптимальное решение для заказчиков с ориентацией на импортозамещение. Постоянными заказчиками ДЭС на основе двигателей ЯМЗ являются такие структуры как МЧС, МВД, крупнейшие предприятия ТЭК, АПК и других отраслей.

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20 Для регионов: 8 800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru Сайт: www.tss.ru